
Pikapeli 2019 04 29 4/4 ensimmäinen Cross Table

Osallistujien keskiarvo 1837 after round 9

Nr. Nimi VE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 UE tot TPR SB Pi Pe VaKe

1 Suominen, Antti 2234 1 1 1 1 0 1 1 1 1 2262 8 2387 44 8 9 1986

2 Kauranen, Matti 2269 0 0 1 1 1 1 1 1 1 2267 7 2241 36 7 9 1991

3 Pajukangas, Jani 1982 0 1 ½ 1 0 1 1 1 1 2055 7 2229 34,75 6,5 9 2063

4 Mäkinen, Ilkka 2141 0 0 ½ 1 1 ½ 1 1 2136 6 2107 28,75 5 8 2012

5 Louko Heikki 2080 0 0 0 1 1 1 1 1 1 2081 6 2058 25 6 9 1885

6 Ojala, Hannu 2056 1 0 1 0 0 1 1 ½ 1 2067 6 2089 28,25 5,5 9 1964

7 Mäkinen, Ville 2094 0 0 1 ½ 1 1 1 1 2103 6 2133 27 5,5 8 1992

8 Alzakout, Hassan 1778 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1862 5 2009 21,5 5 9 1983

9 Juvonen, Aleksi 1992 0 ½ 0 ½ 1 0 1 1 1 2002 5 2009 21,25 5 9 1946

10 Käyhkö, Aki 1967 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1967 5 1966 19,5 5 9 1910

11 Rännäri, Osmo 1878 0 0 ½ ½ 0 1 1 1 1 1903 5 1944 17,5 5 9 1901

12 Lindholm, Arto 1969 0 0 0 1 0 1 1 1 1 1955 5 1903 17 5 9 1822

13 Backman, Timo 2031 0 0 0 0 1 ½ 1 1 1 2007 5 1937 20 4,5 9 1917

14 Kangasmaa, Tommi 1836 0 ½ 1 0 0 1 1 1 0 1834 5 1818 18,5 4,5 9 1818

15 Teräsalo, Kari 1796 0 0 ½ 0 0 1 1 1 1 1851 5 1931 17,75 4,5 9 1931

16 Peltola, Risto 1974 0 0 1 0 0 1 1 ½ 1 1943 5 1852 16,25 4,5 9 1834

17 Pasterstein, Dennis 1693 0 0 0 0 1 0 1 1 1 1704 4 1730 15 4 9 1793

18 Abdirim, Dilxat 1949 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1876 4 1714 12 4 9 1731

19 Salminen, Matti 1814 0 0 0 0 1 1 1 0 1 1771 4 1686 11,5 4 9 1729

20 Ståhle, Sten 1452 0 0 0 0 1 0 1 1 1478 4 1531 10 3 8 1632

21 Kaitaranta, Sameli 1567 0 0 ½ 0 0 ½ 1 1 1578 4 1634 9,5 3 8 1725

22 Siltala, Veeti 1443 0 0 0 0 0 1 1 1 1503 4 1594 8,5 3 8 1748

23 Sandqvist Hans 1450 0 0 0 0 0 1 1 1 1488 4 1565 7 3 8 1687

24 Haverinen, Jarmo 1926 0 0 0 0 1 0 1 ½ 1 1863 4 1740 11,75 3,5 9 1820

25 Raunio Juhani 1250 0 0 0 0 0 0 1 ½ 1263 3 1297 4,5 1,5 8 1693

26 Berg, Henri 1547 0 0 0 0 0 0 0 1 1412 2 1274 3,5 1 8 1598

27 Eerola, Axel 1419 0 0 0 0 0 0 ½ 0 1308 2 1145 4 0,5 8 1624



Pikapeli 2019 04 29 4/4 toinen Cross Table

Osallistujien keskiarvo 1877 after round 8

Nr. Nimi VE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Pe

1 Suominen, Antti 2262 ½ 1 1 1 1 ½ 1 1 8

2 Mäkinen, Ilkka 2136 ½ 0 1 1 1 ½ 1 1 8

3 Louko Heikki 2081 0 1 ½ 1 0 1 1 1 8

4 Käyhkö, Aki 1967 0 0 1 1 1 0 1 1 8

5 Backman, Timo 2007 0 0 ½ 0 1 1 1 1 8

6 Kangasmaa, Tommi 1834 0 0 1 1 0 1 ½ 1 8

7 Juvonen, Aleksi 2002 ½ ½ 0 0 0 1 1 1 8

8 Peltola, Risto 1943 0 0 0 0 1 1 1 1 8

9 Rännäri, Osmo 1903 0 1 0 1 0 0 1 1 8

10 Salminen, Matti 1771 1 0 0 1 0 0 1 1 8

11 Pasterstein, Dennis 1704 0 0 0 0 1 1 1 1 8

12 Kaitaranta, Sameli 1578 0 0 ½ 1 0 1 0 1 8

13 Haverinen, Jarmo 1863 0 0 1 0 0 1 0 1 8

14 Alzakout, Hassan 1862 0 0 0 0 1 0 1 1 8

15 Teräsalo, Kari 1851 0 0 0 0 0 1 0 1 8

16 Raunio Juhani 1263 0 0 0 0 0 0 0 0 8
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